
 

 

 

 

 

KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 2018 M. LAPKRIČIO 

7 D. ĮSAKYMO NR. V-884 „DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS GENERALINIO DIREKTORIAUS 

2011 M. VASARIO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-24 „DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

SKYRIMO, NAUDOJIMO IR ATSISKAITYMO UŽ PANAUDOTAS LĖŠAS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gruodžio 28 d. Nr. V-1709 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2018 m. lapkričio 7 d. įsakymo Nr. V-884 „Dėl Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. 

įsakymo Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas 

lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.2 papunktis įsigalioja 2020 m. sausio 1 d.“ 

 

 

 

Vyresnioji patarėja, 

atliekanti generalinio direktoriaus funkcijas Kornelija Tiesnesytė 

 


